	






Specificații de preț (F 4.2)

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]


	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din 05.10.24

	
	Obiectul de achiziției: Produse promoționale Pomul Vieții

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Lotul 1 
	
	
	
	
	
	
	Pînă la 28.10.24
	

	18530000-3
	Tricou polo cu imprimeu
	unit
	300
	
	
	
	
	
	MD67EX0000000222400808MD

	18530000-3
	Geantă tip traistă cu imprimeu
	unit
	500
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	
	
	
	
	Pînă la 28.10.24
	

	18530000-3
	Stilou din material biodegradabil
	unit
	2000
	
	
	
	
	
	

	18530000-3
	Magneți
	unit
	1000
	
	
	
	
	
	

	18530000-3
	Termos pentru apă
	unit
	950
	
	
	
	
	
	

	18530000-3
	USB flash/card de memorie
	unit
	200
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 3
	
	
	
	
	
	
	Pînă la 28.10.24
	

	18530000-3
	Carnete -Bloc Notes 
	unit
	500
	
	
	
	
	
	

	18530000-3
	Pungă hârtie
	unit
	2000
	
	
	
	
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________


Ofertantul: ________________________________             


Adresa:__________________________________________
	


	



